04/08/2020 SEI/IFMG - 0608824 - Ofício

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=700675&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000955&infra_hash=8e1ce5… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Ipatinga

Direção Geral
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Assistência Estudantil

Ofício Nº 1/2020/IPR-ASE/IPR-DEPEX/IPR-DGE/IPR/IFMG
Ipatinga, 03 de agosto de 2020.

Ao Senhor
Paulo César Lourenço da Silva- Diretor de Assuntos Estudantis

Assunto:Auxílio Inclusão Digital.

Encaminho o CPF e o resultado de análise de documentos de uma estudante inscrita em edital de inclusão digital emergencial 31/2020-1 que enviou

os documentos físicos.

PF Situação final Auxílio Atribuído

094.326.876-19 Deferido Auxílio Tipo 1 / Auxílio Tipo 2 A

 Estou à disposição para esclarecimentos.

04/08/2020 SEI/IFMG - 0608824 - Ofício

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=700675&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000955&infra_hash=8e1ce5… 2/2

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Catia Cristina Modesto, Assistente Social, em 03/08/2020, às 14:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 0608824 e o código CRC
69E2FD36.

Rua Maria Silva, 125 - Bairro Veneza - CEP 35164-261 - Ipatinga - MG
31997347688 - www.ifmg.edu.br

23717.000345/2020-44 0608824v2